第一章 投标邀请函

各投标人：

甘肃省安装建设集团有限公司对内蒙古能源集团杭锦风光火储热生态治理项目建筑安装

工程施工（标段七）220kV 升压站、500kV 升压站土建工程劳务分包进行公开招标，欢迎符合

资格条件的投标人投标。

一、 招标项目名称：内蒙古能源集团杭锦风光火储热生态治理项目建筑安装工程施工

（标段七）220kV 升压站、500kV 升压站土建工程劳务分包

二、 招标项目编号：

三、 招标控制价：(含税)¥5720000 元 （大写：伍佰柒拾贰万）税率 3 %

四、 分包项目内容 ：

序号 项目名称 项目特征 单位 数量 单价 总价 备注

1 砂浆粉刷 根据抹灰进行砂浆配合比 m2 755

2 乳胶漆
准备工作、表面处理及施工完

成后的处理
m2 1325

3 块料墙面

明确骨架种类及规格、油漆品

种及刷油遍数、底层厚度及砂

浆配比等

m2 1265

4 门
材料准备、机具准备及技术准

备等
m2 259.2

5 窗
材料准备、机具准备及技术准

备等
m2 852

6 水电预埋管线
管线材质及连接方式、防腐及

[...]

开标时间：2025年 4 月 14 日15 时 00分

八、 采购人联系方式：

采购人：甘肃省安装建设集团有限公司

地址： 甘肃省兰州市七里河区吴家园西街2号

采购联系人： 王凯

联系电话： 18693155118

第二章 投标人须知

一、投标人须知前附表

序号 内 容 内容规定

1 综合说明

1）项目名称：内蒙古能源集团杭锦风光火储热生态治理项目建

筑安装工程施工（标段七）220kV升压站、500kV升压站土建工程

劳务分包

2）项目内容：见投标邀请函

3）控制价（含税）：¥5720000元 大写：伍佰柒拾贰万元 税

率 3 %

4）评标方法：综合评分法

2 招标人

单位名称：甘肃省安装建设集团有限公司

联系人：王凯

联系电话：18693155118

3 招标方式 邀请招标

4 投标有效期 30日历天

5 投标人资质文件要求

（一）资格证明文件

1. 年检合格的营业执照副本（复印件）；

2. 具有相关有效的资质和安全生产许可证

3. 基本账户开户许可证（复印件）；

4. 法定代表人身份证明；

5. 法定代表人授权委托书；

6. 投标人纳税信用等级截图；

7. 提供参加本次招标活动前3年内在经营活动中没有重大违法